МИНМИИСТЕРСТВОVB VVМи

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 05 октября  2023   № 21н

Об утверждении регламента

о взыскании дебиторской задолженности

в доход областного бюджета

В соответствии с приказом Министерства финансов РФ от 18.11.2022

№ 172н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации

полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской

задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», пунктами

4.5 и 4.6  постановления администрации Владимирской области от 02.03.2017

№ 183 «Об утверждении порядка осуществления исполнительными органами

Владимирской области, органом управления территориальным фондом

обязательного медицинского страхования Владимирской области и (или)

находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных

полномочий главных администраторов доходов областного и местных

бюджетов, бюджета территориального фонда обязательного медицинского

страхования Владимирской области»  п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить регламент реализации Министерством социальной защиты

населения Владимирской области полномочий главного администратора

доходов областного бюджета по взысканию дебиторской задолженности по

платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителей Министра по курируемым направлениям деятельности.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. Министра

О.В. Артемьева

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW072&n=188880&date=06.09.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW072&n=190382&dst=100009&field=134&date=06.09.2023